concord. cum l. obseruare. C. quorum appell. non recipi. quae tñ videtur in hoc requirere esse confitum & confessum quoniam veneno occidit dicitur occidere proditorie. secundum Bal. in. l. pe. C. de summa trinita. & fide catho. & in. l. cum fratrem. C. de his quibus vti dign. & nota bene casus huius. l. n. ita bene a libi non reperies casus in quibus sufficit quod esse confitum vel confessum. **¶ Conosciado.** Isti sunt de quibus in. l. capitalium. §. famosis. ff. de pennis. **¶ Reboluedores.** Isti sunt de quibus in. l. capitalium. §. solent & in. l. si quis aliquid. §. actores. ff. de poenis. & in. l. i. C. de sedicio. **¶ Los cabdillos.** Isti sunt capitales proditorum, ut in. l. quisquis. C. ad l. iul. maiesta. vel capitales i seditione populi, ut hic dicitur, & d. l. constitutiones. **¶ Maran a yeruas.** Quid in conanguineis venenantiis

Tercera partida

ne. vt in l. 2. C. de errore aduoca. & not. gl. in l. error. C. de iuris & facti igno. & ideo confessus, & non conuictus appellat q̄ nō est ex alio, nisi quia potest reuocare confessionē. secundum Ang. in. dict. l. si de bitori. sic & dicit Ioa. de Imol. in. d. l. constitutiones. ff. de appella. q̄ vbi quis est sponte confessus non defertur appellationi regulariter nisi sit inserta

Ad tit. ff. a q̄ bus ap pe. nō licet vid. l. n. s. in isto. tit. & etiam infra.

causa dicēs q̄ errauit, & vult docere de errore in cā appellationis. & ita intelligit. cap. Romana. §. si autem post sententiam de appellatione. li. 6. si autem est conuictus, & confessus: tunc licet dicat confessionē erroream, non audivetur appellans, & ita intelligit. l. 2. C. quorum appell. in non recipi. sed secundum hoc non videretur aliquas speculatas in criminibus, de quibus in ista. l. que vult in eis aliquid specialitatis statuere: prout et declarat Bart. in. d. l. constitutione. vnde ista limitatio nō est sine dubio, quia Ioa. de Imo. nō loquitur in istis casibus specialiter, sed generaliter in alijs criminibus: vnde forte esset dicendū q̄ nisi velit iudex de ferre, non tenebitur, debet tamen deferre, si probabilis causa erroris allegatur. & ita si limitanda & intelligenda ista l. & adde Ioa. de Imo. latius loquentē in. l. creditor. §. iustus. ff. eodem. colum. quinta. versic. Alterius iuxta prædicta.

Tales yerrores. Et sic est speciale in istis criminibus, vt sufficit alterum, scilicet esse conuictum, vel confessum, alias vt non audiat appellans: requiritur vtrumq̄ vt in. d. l. 2.

tales yerrores fazen, yerran mucho contra Dios, e a nos, e contra el pro comunal de los pueblos,